
Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Fune

1 Alimonti Erika 07/08/1996 ASD RHYTHMIC RAVENNA 4,700 4,300 4,500 2,800 2,800 2,800 8,600 13,100 13,100

2 Tangocci Valentina 06/07/1998 PALESTRA MAXISPORT A.S.D. 4,900 4,700 4,800 3,700 4,000 3,850 8,075 12,875 12,875

3 Busdraghi Valentina 27/05/1996 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO 4,100 4,500 4,300 3,800 3,400 3,600 8,200 12,500 12,500

4 Alati Nicole 19/08/1998 PROGETTO RITMICA ROMAGNA A.S.D 3,900 3,800 3,850 4,600 4,200 4,400 7,800 11,650 11,650

5 Iuliano Francesca 24/07/1993 AD POLISPORTIVA SEMPIONE 3,500 3,100 3,300 3,800 4,200 4,000 8,000 11,300 11,300

6 Capperucci Rachele 27/04/1997 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 3,500 3,100 3,300 4,500 4,100 4,300 7,850 11,150 11,150

7 Pezzi Matilde 14/06/1994 A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA 2,600 2,900 2,750 3,400 3,600 3,500 8,250 11,000 11,000

8 Di Matteo Caterina 04/05/1998 A.S.D. ATTITUDE 3,400 3,100 3,250 4,700 4,500 4,600 7,700 10,950 10,950

9 Consani Sara 23/06/1998 A.S.D SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LUCCA 2,700 2,500 2,600 3,800 4,100 3,950 8,025 10,625 10,625

10 Suleymani Xhejni 03/07/1997 A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA 3,000 2,600 2,800 4,300 4,500 4,400 7,800 10,600 10,600

11 Vecchio Aurora 20/09/1997 ASD OLIMPIA SENAGO 2,500 2,400 2,450 3,800 4,100 3,950 8,025 10,475 10,475

12 Leonardi Priscilla 31/07/1992 U.P.R.MONTEMARCIANO A.S.D. 2,300 2,300 2,300 4,500 4,800 4,650 7,675 9,975 9,975

13 Poggi Elisa 01/11/1997 ASD GINNASTICA LIBERA 2,000 2,300 2,150 4,700 5,100 4,900 7,550 9,700 9,700

14 Gotti Elisa 14/09/1993 ATLETICA CASTELLO A.S.D. 2,000 1,600 1,800 5,000 5,400 5,200 7,400 9,200 9,200

In caso di parimerito, l'atleta più anziana passa avanti

34° Campionato Nazionale

Concesio Domenica 8 Giugno 2014

3a CAT Senior

Fune



Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Cerchio

1 Quilici Margherita 12/02/1997 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 5,800 6,100 5,950 3,900 3,800 3,850 8,075 14,025 14,025

2 Minuzzo Alice 16/07/1995 ASD OLIMPIA SENAGO 5,200 5,000 5,100 3,600 3,200 3,400 8,300 13,400 13,400

3 Bandini Arianna 20/07/1998 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 5,700 5,400 5,550 4,300 4,400 4,350 7,825 13,375 13,375

4 De Nardi Francesca 07/01/1997 S.G.M. FORZA E CORAGGIO ASD 4,700 4,600 4,650 3,400 3,400 3,400 8,300 -0,300 12,650 12,650

5 Mazzotti Gaia 13/12/1993 ASD RHYTHMIC RAVENNA 4,700 4,700 4,700 4,400 4,500 4,450 7,775 12,475 12,475

6 Rossano Alice 11/04/1996 A.S.D SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LUCCA 4,600 5,000 4,800 5,600 5,900 5,750 7,125 11,925 11,925

7 Gonzaga-Nebbiante Matilde 11/02/1997 POL. BIBBIANESE 3,900 3,800 3,850 4,100 4,300 4,200 7,900 11,750 11,750

8 Lupetti Laura 11/04/1993 AD POLISPORTIVA SEMPIONE 3,800 4,200 4,000 4,600 4,600 4,600 7,700 11,700 11,700

9 Booth Arlene 09/01/1993 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD 3,900 4,300 4,100 5,200 5,600 5,400 7,300 11,400 11,400

10 Consani Sara 23/06/1998 A.S.D SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LUCCA 3,500 3,900 3,700 4,800 4,700 4,750 7,625 11,325 11,325

11 Baglioni Pamela 05/11/1996 A.S.D. GYMSTAR 4,000 3,700 3,850 4,800 5,200 5,000 7,500 -0,300 11,050 11,050

12 Magnani Beatrice 01/12/1995 INZANI ISOMEC POLISPORTIVA 4,200 3,800 4,000 6,100 5,800 5,950 7,025 11,025 11,025

13 Baschieri Giulia 14/08/1998 INZANI ISOMEC POLISPORTIVA 4,000 3,600 3,800 5,800 5,500 5,650 7,175 10,975 10,975

14 Granatiero Erika 03/10/1997 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD 2,800 3,100 2,950 4,400 4,200 4,300 7,850 10,800 10,800

15 Mazzucato Chiara 13/03/1996 S.A.R. RITMICA GIMNASIA 3,700 3,400 3,550 5,900 5,500 5,700 7,150 10,700 10,700

16 Lussone Aurora 23/03/1997 A.S. GINNIKA 2001 3,500 3,700 3,600 6,900 7,200 7,050 6,475 10,075 10,075

17 Miazzi Giorgia 02/01/1998 S.A.R. RITMICA GIMNASIA 3,500 3,700 3,600 5,700 6,100 5,900 7,050 -0,600 10,050 10,050

18 Poggi Elisa 01/11/1997 ASD GINNASTICA LIBERA 3,000 3,100 3,050 6,900 6,700 6,800 6,600 9,650 9,650

19 Di Matteo Caterina 04/05/1998 A.S.D. ATTITUDE 2,900 3,000 2,950 5,600 5,600 5,600 7,200 -0,600 9,550 9,550

20 Del Ministro Cecilia 13/02/1997 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA 3,100 3,100 3,100 7,600 7,200 7,400 6,300 9,400 9,400

21 Grasselli Vittoria 11/07/1995 POL. BIBBIANESE 2,200 2,300 2,250 6,000 5,800 5,900 7,050 9,300 9,300

22 Alberti Giulia 04/05/1995 POL CAVA 3,100 2,700 2,900 7,400 7,300 7,350 6,325 9,225 9,225

In caso di parimerito, l'atleta più anziana passa avanti

34° Campionato Nazionale

Concesio Domenica 8 Giugno 2014

3a CAT Senior

Cerchio



Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Clavette

1 Pellissier Carlotta 20/10/1997 A.S.D. GR. AUGUSTA PRAETORIA 5,000 4,900 4,950 1,700 1,800 1,750 9,125 14,075 14,075

2 Pinna Ludovica 12/05/1998 GINNASTICA RAPALLO ASD 5,000 5,300 5,150 2,600 2,600 2,600 8,700 13,850 13,850

3 Bandini Arianna 20/07/1998 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 5,000 5,400 5,200 2,900 3,300 3,100 8,450 13,650 13,650

4 Mozzachiodi Nicole 03/01/1997 A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA 5,200 5,400 5,300 3,200 3,600 3,400 8,300 13,600 13,600

5 Alimonti Erika 07/08/1996 ASD RHYTHMIC RAVENNA 4,000 4,300 4,150 3,500 3,800 3,650 8,175 12,325 12,325

6 Frigerio Laura 08/08/1997 ASD OLIMPIA SENAGO 3,200 3,500 3,350 4,000 3,600 3,800 8,100 11,450 11,450

7 Busdraghi Valentina 27/05/1996 A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO 3,700 3,500 3,600 4,800 4,400 4,600 7,700 11,300 11,300

8 Baglioni Pamela 05/11/1996 A.S.D. GYMSTAR 3,600 3,500 3,550 4,700 4,700 4,700 7,650 11,200 11,200

9 Carnovali Martina 22/04/1994 A.S. GINNIKA 2001 2,500 2,700 2,600 2,900 2,800 2,850 8,575 11,175 11,175

10 Scorza Agnese 07/12/1998 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA 3,200 3,600 3,400 5,000 4,700 4,850 7,575 10,975 10,975

11 Bonini Giulia 14/07/1991 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD 2,900 3,100 3,000 4,300 4,000 4,150 7,925 10,925 10,925

12 Benassi Chiara 25/05/1998 INZANI ISOMEC POLISPORTIVA 2,700 3,000 2,850 3,800 4,200 4,000 8,000 10,850 10,850

13 Lupetti Laura 11/04/1993 AD POLISPORTIVA SEMPIONE 3,200 3,000 3,100 5,000 4,600 4,800 7,600 10,700 10,700

13 Gonzaga-Nebbiante Matilde 11/02/1997 POL. BIBBIANESE 2,800 3,200 3,000 4,600 4,600 4,600 7,700 10,700 10,700

15 Granatiero Erika 03/10/1997 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD 2,600 2,900 2,750 4,400 4,300 4,350 7,825 10,575 10,575

16 Curri Sharon 10/05/1998 POL. VIRTUS ORENTANO ASD 2,400 2,400 2,400 3,700 4,000 3,850 8,075 10,475 10,475

17 Rossano Alice 11/04/1996 A.S.D SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LUCCA 3,300 3,100 3,200 5,500 5,500 5,500 7,250 10,450 10,450

18 Saracino Giulia 11/07/1998 A.S.D. POL. PONTEVECCHIO 3,000 3,100 3,050 6,000 6,100 6,050 6,975 10,025 10,025

19 Daolio Eleonora 23/05/1997 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 2,000 2,300 2,150 5,000 5,100 5,050 7,475 9,625 9,625

20 Orio Maira 12/09/1998 A.S. GINNIKA 2001 1,600 1,200 1,400 4,100 4,200 4,150 7,925 9,325 9,325

21 Gennari Eleonora 22/07/1998 SMILE SPORTS ACADEMY SSDARL 1,100 0,700 0,900 6,600 6,500 6,550 6,725 7,625 7,625

In caso di parimerito, l'atleta più anziana passa avanti

34° Campionato Nazionale

Concesio Domenica 8 Giugno 2014

3a CAT Senior

Clavette



Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Palla

1 Giovannoni Caterina 26/06/1997 A.S.D. GYMSTAR 6,600 6,400 6,500 3,600 3,600 3,600 8,200 -0,100 14,600 14,600

2 Pellissier Carlotta 20/10/1997 A.S.D. GR. AUGUSTA PRAETORIA 6,000 6,000 6,000 2,800 3,200 3,000 8,500 14,500 14,500

3 Quilici Margherita 12/02/1997 A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA 5,700 6,000 5,850 3,200 2,900 3,050 8,475 14,325 14,325

4 Pinna Ludovica 12/05/1998 GINNASTICA RAPALLO ASD 5,400 5,500 5,450 2,800 3,100 2,950 8,525 13,975 13,975

5 Lovato Alice 05/10/1995 ASD OLIMPIA SENAGO 5,500 5,900 5,700 4,100 3,700 3,900 8,050 13,750 13,750

6 Palpacelli Claudia 25/04/1986 U.P.R.MONTEMARCIANO A.S.D. 5,400 5,000 5,200 3,200 2,900 3,050 8,475 13,675 13,675

7 Ceriotti Eisabella 20/07/1997 A.S. GINNIKA 2001 4,900 5,200 5,050 4,100 3,700 3,900 8,050 13,100 13,100

8 Vecchio Aurora 20/09/1997 ASD OLIMPIA SENAGO 5,400 5,100 5,250 4,500 4,800 4,650 7,675 12,925 12,925

8 Zinni Marta 06/12/1998 GINNASTICA ETEREA 5,000 4,600 4,800 3,800 3,700 3,750 8,125 12,925 12,925

10 Benassi Chiara 25/05/1998 INZANI ISOMEC POLISPORTIVA 4,900 5,000 4,950 4,400 4,400 4,400 7,800 12,750 12,750

11 Zuliano Carolina 23/12/1997 EDERA RAVENNA ASD 4,600 4,400 4,500 4,000 4,400 4,200 7,900 12,400 12,400

12 Lupetti Sara 09/12/1995 AD POLISPORTIVA SEMPIONE 4,200 4,600 4,400 4,700 4,300 4,500 7,750 12,150 12,150

13 Bonini Giulia 14/07/1991 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD 4,200 4,100 4,150 4,200 4,600 4,400 7,800 11,950 11,950

14 Del Ministro Cecilia 13/02/1997 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA 4,900 4,900 4,900 6,100 6,100 6,100 6,950 11,850 11,850

15 Fraternali Dalila 06/07/1991 LA FENICE RIMINI A.S.D. 4,500 4,800 4,650 6,100 6,500 6,300 6,850 11,500 11,500

16 Giani Silvia 29/07/1996 EDILCOOP QT8 3,800 3,800 3,800 4,600 4,900 4,750 7,625 11,425 11,425

17 Guidi Samantha 06/04/1995 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA 4,400 4,400 4,400 4,800 4,900 4,850 7,575 -0,600 11,375 11,375

18 Refini Sara 12/09/1996 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 4,100 4,500 4,300 6,200 6,000 6,100 6,950 11,250 11,250

19 Gotti Elisa 14/09/1993 ATLETICA CASTELLO A.S.D. 4,000 3,700 3,850 5,100 5,400 5,250 7,375 11,225 11,225

20 Curri Sharon 10/05/1998 POL. VIRTUS ORENTANO ASD 3,400 3,700 3,550 5,100 5,100 5,100 7,450 11,000 11,000

21 Lussone Aurora 23/03/1997 A.S. GINNIKA 2001 3,200 3,200 3,200 6,000 6,100 6,050 6,975 10,175 10,175

22 Esposito Giulia 04/11/1998 MYA GYM 2,600 3,000 2,800 5,500 5,800 5,650 7,175 -0,100 9,875 9,875

23 Forte Claudia 25/09/1998 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA 3,300 3,500 3,400 7,300 7,200 7,250 6,375 9,775 9,775

24 Cervi Gaia 19/09/1996 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 2,500 2,700 2,600 6,800 6,400 6,600 6,700 9,300 9,300

25 Alberti Giulia 04/05/1995 POL CAVA 2,400 2,100 2,250 5,900 6,300 6,100 6,950 9,200 9,200

26 Trebiani Stefania 18/06/1998 GINNASTICA RAPALLO ASD Null Null Null Null Null Null Null Null 0,000 0,000

In caso di parimerito, l'atleta più anziana passa avanti - Null = Assente o "Esercizio non Effettuato"

34° Campionato Nazionale

Concesio Domenica 8 Giugno 2014

3a CAT Senior

Palla



Cognome & Nome Data di nascita Società D1 D2 D PEN. E1 PEN. E2 Med.E E Penalizz. ToT Nastro

1 Minuzzo Alice 16/07/1995 ASD OLIMPIA SENAGO 4,200 4,200 4,200 3,100 3,000 3,050 8,475 12,675 12,675

2 Mozzachidi Nicole 03/01/1997 A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA 4,700 4,700 4,700 4,200 4,600 4,400 7,800 12,500 12,500

3 Capperucci Rachele 27/04/1997 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 4,200 4,400 4,300 3,500 3,700 3,600 8,200 12,500 12,500

4 Booth Arlene 09/01/1993 SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD 4,000 3,900 3,950 3,900 4,200 4,050 7,975 11,925 11,925

5 Giani Silvia 29/07/1996 EDILCOOP QT8 3,600 3,800 3,700 3,400 3,800 3,600 8,200 11,900 11,900

6 Carnovali Martina 22/04/1994 A.S. GINNIKA 2001 3,400 3,000 3,200 2,700 2,600 2,650 8,675 11,875 11,875

7 Pellegrini Rebecca 11/02/1996 INZANI ISOMEC POLISPORTIVA 3,900 4,000 3,950 4,200 4,600 4,400 7,800 11,750 11,750

8 Palpacelli Claudia 25/04/1986 U.P.R.MONTEMARCIANO A.S.D. 3,500 3,700 3,600 3,800 3,700 3,750 8,125 11,725 11,725

9 Rovetta Elisa 27/08/1997 GINNASTICA RAPALLO ASD 3,400 3,600 3,500 3,500 3,100 3,300 8,350 -0,300 11,550 11,550

10 Bacco Elisa 09/01/1996 S.A.R. RITMICA GIMNASIA 3,400 3,200 3,300 3,600 3,500 3,550 8,225 -0,100 11,425 11,425

11 Fraternali Dalila 06/07/1991 LA FENICE RIMINI A.S.D. 3,800 3,900 3,850 5,200 4,900 5,050 7,475 11,325 11,325

11 Iuliano Francesca 24/07/1993 AD POLISPORTIVA SEMPIONE 3,500 3,500 3,500 4,200 4,500 4,350 7,825 11,325 11,325

13 Zinni Marta 06/12/1998 GINNASTICA ETEREA 3,400 3,300 3,350 4,600 4,200 4,400 7,800 11,150 11,150

14 Cervi Gaia 19/09/1996 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA 3,200 3,100 3,150 4,500 4,700 4,600 7,700 10,850 10,850

15 Rotella Sara 23/09/1996 ASD GSD REGINA MARGHERITA PRA' 2,800 2,700 2,750 4,600 4,500 4,550 7,725 10,475 10,475

16 Lupetti Sara 09/12/1995 AD POLISPORTIVA SEMPIONE 3,100 2,700 2,900 4,900 5,300 5,100 7,450 10,350 10,350

17 Ambrosio Valeria 16/10/1996 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA 2,400 2,800 2,600 4,900 5,200 5,050 7,475 10,075 10,075

18 Mazzotti Gaia 13/12/1993 ASD RHYTHMIC RAVENNA 2,800 3,200 3,000 6,100 5,800 5,950 7,025 10,025 10,025

18 Scorza Agnese 07/12/1998 ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA 2,900 2,500 2,700 5,300 5,400 5,350 7,325 10,025 10,025

20 Refini Sara 12/09/1996 CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA 2,300 2,600 2,450 5,300 5,200 5,250 7,375 9,825 9,825

21 Giovannoni Caterina 26/06/1997 A.S.D. GYMSTAR 2,400 2,600 2,500 5,800 5,800 5,800 7,100 -0,350 9,250 9,250

22 Grasselli Vittoria 11/07/1995 POL. BIBBIANESE 1,200 1,100 1,150 5,200 5,600 5,400 7,300 8,450 8,450

23 Angelli Miriana 05/08/1997 A.S.D. ALYCE SPORT 0,700 0,700 0,700 5,200 5,000 5,100 7,450 8,150 8,150

24 Gennari Eleonora 22/07/1998 SMILE SPORTS ACADEMY SSDARL 0,500 0,400 0,450 5,700 5,700 5,700 7,150 7,600 7,600

In caso di parimerito, l'atleta più anziana passa avanti

34° Campionato Nazionale

Concesio Domenica 8 Giugno 2014

3a CAT Senior

Nastro



U.P.R.MONTEMARCIANO A.S.D. (SENIGALLIA)

34° Campionato Nazionale

Concesio Domenica 8 Giugno 2014

3a CAT Senior

SOCIETA'

A. S. D. DIAMANTE TORELLI FAENZA (IMOLA - FAENZA)

A.S. GINNIKA 2001 (MILANO)

A.S.D SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LUCCA (LUCCA VERSILIA)

A.S.D. ALYCE SPORT (LODI)

A.S.D. ATTITUDE (ROMA)

A.S.D. GINNASTICA RITMICA ALBACHIARA (LUCCA VERSILIA)

A.S.D. GR. AUGUSTA PRAETORIA (AOSTA)

A.S.D. GINNASTICA ROSIGNANO (VAL DI CECINA)

A.S.D. POL. PONTEVECCHIO (BOLOGNA)

A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA (ROMA)

A.S.D. SOCIETA' GINNASTICA RITMICA LA SPEZIA (LA SPEZIA)

A.S.D. GYMSTAR (LUCCA VERSILIA)

ASD CIERRE PISA GINNASTICA RITMICA (PISA)

A.S.D.GYMNICA ANTHEA (CHIETI)

AD POLISPORTIVA SEMPIONE (ROMA)

ASD GINNASTICA LIBERA (SAVONA)

ASD GSD REGINA MARGHERITA PRA' (GENOVA)

ASD OLIMPIA SENAGO (MILANO)

ASD RHYTHMIC RAVENNA (RAVENNA)

ATLETICA CASTELLO A.S.D. (FIRENZE)

CENTRO EDUCAZIONE CORPOREA (TERRE ETRUSCO-LABRONICHE)

GINNASTICA RAPALLO ASD (GENOVA)

EDERA RAVENNA ASD (RAVENNA)

EDILCOOP QT8 (PIACENZA)

GINNASTICA ETEREA (CHIETI)

SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA)

S.A.R. RITMICA GIMNASIA (ROVIGO)

S.G.M. FORZA E CORAGGIO ASD (MILANO)

SCUOLA FORMATIVO SPORTIVA ASD (ROMA)

LA FENICE RIMINI A.S.D. (RIMINI)

MYA GYM (RIMINI)

PALESTRA MAXISPORT A.S.D. (FIRENZE)

INZANI ISOMEC POLISPORTIVA (PARMA)

POL. VIRTUS ORENTANO ASD (ZONA DEL CUOIO)

PROGETTO RITMICA ROMAGNA A.S.D (LUGO)

POL CAVA

POL. BIBBIANESE (REGGIO EMILIA)

SMILE SPORTS ACADEMY SSDARL (TRENTO)


